GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Turismo - SETUR

DESPACHO

De: SETUR-MGEN

Para: SUPEL-CEL

Processo Nº:  0038.067546/2022-37

Assunto: ESCLARECIMENTOS

Senhor(a),

Em atenção ao Despacho (0034219515), tendo em vista que esta Superintendência Estadual
de Turismo atualmente encontra-se com outros chamamentos e concursos em andamento de forma
simultânea, quais sejam:

- Chamamento público nº 030/2022/SETUR/RO regido pelo minuta do Edital nº
20/2022/SETUR-MGEN (0033925287)

-Chamamento público nº. 026/2022/SETUR/RO, regido pela minuta do Edital Nº
23/2022/SETUR-MGEN (0034050071)

- Edital do Concurso nº 002/2022/CEL/SUPEL/RO (0032824089)

- Edital do Concurso nº 001/2022/CEL/SUPEL/RO (0032818896)

Diante do exposto, considerando que toda a equipe está empenhada em realizar a avaliação
dos resultados dos processos supracitados, informamos que haverá readequação do cronograma informado
no Ofício nº 1650/2022/SETUR-MGEN (0034063968).

Tão logo o resultado seja concluído pela Comissão, será solicitada publicidade nos meios
oficiais e redes sociais acerca do Chamamento Público nº. 029/2022/SETUR/RO (0033944658),

Atenciosamente.

RAFAEL JONIS SERRA DOS SANTOS GUIMARÃES
Presidente da Comissão de Elaboração de Projetos e Captação de Recursos Financeiros.

Portaria nº 102 de 22 de agosto de 2022 ( 0031470611)

Documento assinado eletronicamente por RAFAEL JONIS SERRA DOS SANTOS GUIMARÃES ,
Chefe de Unidade, em 07/12/2022, às 11:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Despacho 0034227069         SEI 0038.067546/2022-37 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0034227069 e o código CRC AF51460E.

Referência: Caso responda esta Despacho, indicar expressamente o Processo nº 0038.067546/2022-37 SEI nº 0034227069

Despacho 0034227069         SEI 0038.067546/2022-37 / pg. 2

http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 0034227069